Mgnogrim

530 Oak Court Dr., Suite 400
gfood Memphis, TN 38117
solutions 901-685-7167
PRODUCT DATA SHEET

S16061 #2 2.67Z TCPB CD 1-60ct 10#

Specification Date

June 22, 2023

Case Dimensions

16.063 x 10.563 x 5.375

Net Weight 10 Ibs.
Gross Weight 10.86 lbs.
Case Code Date Format JJJYMFILL EST P2512 Use By MMM DD YY

HH MM

Carton Code Date Format

JJJYMFILL EST P2512 Use By MMM DD YY
HH MM

Number per Case

60 corn dogs

Cartons or Clips per Case

1 bulk mastercase containing 60 corn dogs

Ti / Hi

10/12

Double Stackable

No

Case Cube

0.527 ft

Storage Conditions

Frozen (Below 0°F / -17.77°C)

Shelf Life

365 days

Ingredients

FRANK MADE WITH TURKEY AND
CHICKEN, PORK ADDED: Mechanically
Separated Turkey and Mechanically Separated
Chicken, Water, Corn Syrup, Dextrose, Modified
Corn Starch, Pork, Contains 2% or less: Salt,
Beef, Flavorings, Paprika, Potassium Lactate,
Ascorbic Acid (Vitamin C), Sodium Nitrite,
Sodium Diacetate. BATTER: Water, Enriched
Wheat Flour (Enriched With Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Sugar, Enriched Degermed Yellow Corn
Meal (Enriched With Niacin, Ferrous Sulfate,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Contains 2% or less: Leavening (Sodium Acid
Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Modified
Wheat Starch, Soybean Oil, Salt, Sweetener
(Honey, Wheat Starch), Natural And Artificial
Flavor, Onion Powder, Dried Whole Egg, Nonfat
Dry Milk. Cooked In Vegetable Oil.

Allergens

WHEAT, SOY, MILK, EGG

Physical Characteristics

Aroma: Frying oil aroma

Flavor: Sweet batter with savory hot dog
Appearance: Golden brown batter, tapered
Texture: Soft batter with firm bite hot dog

Microbiological Limits

Listeria: Negative
Salmonella: Negative
E. coli: Negative
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Pallet Diagram Nutritional Panel

Nutrition Facts

Serving Size 1 Corn Dog (76g)
Servings Per Container 60

e ____________________________________________|
Amount Per Serving

Calories 220 Calories from Fat 100
47.068
% Daily Value *
Total Fat 11g 17%
Saturated Fat 2.5g 13%

Trans Fat Og

Polyunsaturated Fat N/A

Monounsaturated Fat N/A

Cholesterol 25mg 8%
Sodium 490mg 20%
Total Carbohydrate 23g 8%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 7g
Protein 6g 11%
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 4%
Iron 6%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
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Case Label
BEST IF
UseD BY: 01/20/24 S 1 606 1
Monogram Product #:
CORN DOGS S16061

DEPARTMENT OF
AGRICULTURE
P-2512

BATTER WRAPPED FRANKS ON A STICK
MADE WITH TURKEY AND CHICKEN, PORK ADDED

INGREDIENTS: FRANK MADE WITH TURKEY AND CHICKEN, PORK ADDED:
Mechanically Separated Turkey and Mechanically Separated Chicken, Water, Corn Syrup,
Dextrose, Modified Corn Starch, Pork, Contains 2% or less: Salt, Beef, Flavorings, Paprika, E E

Potassium Lactate, Ascorbic Acid (Vitamin C), Sodium Nitrite, Sodium Diacetate. BATTER:
Water, Enriched Wheat Flour (Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Enriched Degermed Yellow Corn Meal (Enriched With Niacin,

Ferrous Sulfate, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Contains 2% or less: Batch #:
Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Modified Wheat Starch, PB0O0239680
Soybean Oil, Salt, Sweetener (Honey, Wheat Starch), Natural And Artificial Flavor, Onion
Powder, Dried Whole Egg, Nonfat Dry Milk. Cooked In Vegetable Oil. [ o
CONTAINS MILK, EGGS, WHEAT AND SOY. u
Distributed By Monogram Brands, Memphis, TN 38117 KEEP FROZEN

FULLY COOKED

NET WT 10 LBS [=]¢:[=]

FOR INSTITUTIONAL USE ONLY




